

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nákladové nádraží Žižkov - oprava soc. zařízení
Objekt:
SO-02 - Instalátérské práce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 20. 3. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 05842557
Česká revizní s.r.o.	DIČ: CZ05842557
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ: 05842557
Česká revizní s.r.o.	DIČ: CZ05842557
Poznámka:	

Materiál			62 968,27
Montáž			21 315,33
Cena bez DPH			84 283,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 283,60	21,00%	17 699,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	101 983,16
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nákladové nádraží Žižkov - oprava soc. zařízení
Objekt: SO-02 - Instalatérské práce

Místo: Datum: 20. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Česká revizní s.r.o. Zpracovatel: Česká revizní s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 84 283,60

D PSV Práce a dodávky PSV 79 783,60

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace 1 097,20

24	K	721910962	Pročištění zápachových uzávěrek dvojitéch klozetových vanových dřezových nebo pisoárových	kus	4,000	0,00	274,30	1 097,20
----	---	-----------	---	-----	-------	------	--------	----------

D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty 43 560,40

23	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	2,000	0,00	356,20	712,40
----	---	-----------	---	--------	-------	------	--------	--------

25	K	725112011	Klozet keramický standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	3 909,98	770,02	9 360,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	--------	----------

26	K	725122815	Demontáž pisoárových stání s nádrží a třemi záchodky	soubor	1,000	0,00	858,00	858,00
----	---	-----------	--	--------	-------	------	--------	--------

2	K	725243902	Montáž boxu sprchového	soubor	1,000	288,31	8 941,69	9 230,00
---	---	-----------	------------------------	--------	-------	--------	----------	----------

3	M	55483000R	kabina sprchová 2210x945x945mm	kus	1,000	23 400,00		23 400,00
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	--	-----------

D 726 Zdravotecnika - předstěnové instalace 35 126,00

27	K	726111203	Instalační předstěna pro montáž pisoáru do masivní zděné kce	soubor	2,000	0,00	1 833,00	3 666,00
----	---	-----------	--	--------	-------	------	----------	----------

28	M	55281757	montážní prvek pro pisoár do zděných konstrukcí hl 80-120mm	kus	2,000	15 730,00		31 460,00
----	---	----------	---	-----	-------	-----------	--	-----------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 500,00

40	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,000	0,00	750,00	4 500,00
----	---	---------	---	-----	-------	------	--------	----------

	VV		"výměna spínačů a kontrole instalace"6		6,000			
--	----	--	--	--	-------	--	--	--